PREFEITURA DO MUNrcíPlo DE MONTE AZUL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praca Rio BÍanco no.86 - CEP 14.730-000

oF. No.109/2019

Monte Azul Paulista, 09 de abril de 20'19

Excelentíssimo Senhor:

Em resposta ao oficio dessa Egrágiâ Câmara,

encaminhamos a Vôssâ Excelência, Iespostâs às lndicaçoes e Requerimentos dessa Edilidade:

lndicação 83120í9 - Encaminhada ao seto[ rêsponsávêl para pÍovidências.

lndieação 8412019 - O trabalho de recuperaçáo já está sendo executado.

lndicaçáo 8í2019 - Está sendo proüdenciadâ â mnÍe@o destes aÍtefâtos.

lndicaçáo 86/20í9 - lniciamos as trâtativas .iunto aos deputados aliados para que eles possam interceder junto aos

órgãos responsáveis, para que possamos conseguir trazer pâra nosso município esses cursos.

lndicação 872019 - Encaminhada ao depaÍtâmento jurídico da prefeitura, para que este nos Íorneça um parecer

sobre a indicaÇáo.

lndicação 8812019 - Estamos revilalizando e reÍormando todas as praças e êm seguida daremos a atenÉo

nêcesúria, tamtÉm aos espaços destinâdos à pratica de espoltes de nossa cidade.

lndicaçáo 8912019 - A limpeza já Íoi realizada no local.

lndicaçâo 90/20í9 - Daremos início nos pontos que já estão com â pintura apagada e logo após estenderemos

também todo esse kabalho aos bainos que se fizêrem necessário.

lndicação 912019 - O banheiro esla sendo totalmente reÍormado, indusive com revestimentos de azulejos e

mlocação de vasos sanitáíos quê êstavam quebrâdos.

Indicação 9212019 - lndicaçáo encâminhada à SecÍêtaria de Segurança ê fânsito para providências.

lndicaçáo 93/2019 - Na verdade infelizmente a populaÉo não ajuda muito nessê sentido, pois os veículos passam

Íazendo a coleta hoje, e no dia seguinte, os moradores voltam a colocar lodo tipo de entulho nas ruas. Realmente é

muito difícil sêguir um cronograma, mas no último mês conseguimos realinhaÍ a coleta. Outro problema que

atrapalha muilo o recolhimenlo e a falta de máquinas e equipamos, haja visto que nos Últimos seis anos, as

máquinas da prefeitura pouco passaram por manutenÉo e frequentemente estas máquina§ estão quebradas.

Requêrimênto 2420í9 - O Ginásio dê esportes já loi âberto à populaçáo. Recebeu a visita do corpo de bombeiros,

que expediu o AVCB. O prédio e todas as suas dependências foram aplovadas.

Requerimento 2í2019 - Estamos reeslrufurando o teritório para possível adêquaçáo de toda á

das ESFS com apoio da artiolladora da atençao básica da DRS V.

abrangêncra

c

Atenciosamente,

OSÉJ

Excelentíssimo Senhor
ELIEL PRIOLI
DD. Presidente da Câmara dê Vereadorcs

Nesta

#iffitiô - tà:{! 6iB{"ti ''15:1§i Tü !i.{} I '** ffi

INDICACOES:

REQUERIMENTOS:

DOS